
令和３年８月１３日 
介護老人保健施設 高井の里 

施設長 緒方茂寛 
 

 面会についてのお知らせ  
 
 季夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 
長期にわたる新型コロナウィルス感染症の蔓延に伴い、面会の制限が続いており誠に申し訳あ

りません。デルタ株の拡大もみられ、直接対面しての面会は今しばらく実施が難しい状況となっ

ております。そのため、より多くのご家族様、ご利用者様にご面会頂けるよう日曜日の面会日を

以下のように設けますのでご確認の上、ご予約をお願い致します。 
 

現在の面会 ※ガラス越し面会、オンライン面会 

○２階： 月・木 13：00～16：50 
○３階： 火・金 13：00～16：50  
 

９月以降の面会 ※ガラス越し面会、オンライン面会 

○２階： 月・木 13：00～16：50  ※第４日曜日 13：30～15：20 を追加 
○３階： 火・金 13：00～16：50  ※第２日曜日 13：30～15：20 を追加 
※今まで通り平日の面会が可能な方については、今後も平日の面会予約をお願い致します。日

曜日の予約枠は平日よりも少なくなっておりますので、仕事等の理由により日曜日しか面会が

できない方のためにお譲り頂ければと思います。 
 

 ※ご予約は、事前予約制でお願いします。（当日予約はお控え下さい。） 
 
 ※１利用者につき週１回までの面会でお願いします。（複数のご家族様が関わられている場合

はお誘い合わせの上、同予約枠での面会をお願いします。） 
 

9 月・2 階の臨時面会日について 

 ９月は、4 週目の 2 階の面会日が２０日（敬老の日）・２３日（秋分の日）と両日祝日となっ

ており、面会受付ができません。そのため臨時で 9 月 19 日（日）13：30～15：30 を 2 階

の面会日として設けます。ご希望の方は事前予約をお願い致します。 
 

＜予約受付＞ 

○高井の里：（０８９）９７５－７７６１ 
月～金曜日 ８：３０～１７：３０まで（土・日・祝は受付不可） 
※前営業日（月曜日の予約は、前週の金曜日）までのご予約をお願い致します。 


